



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 374 669
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSTADGRUPPEN AS
Forretningsadresse: Frænavegen 126
6416 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Flataker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	73 620 379	72 593 388
Sum inntekter		73 620 379	72 593 388
Kostnader			
Varekostnad		31 072 006	33 398 254
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	26 980 863	21 139 003
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	360 257	332 525
Annen driftskostnad	8, 9	7 593 746	7 837 238
Sum kostnader		66 006 872	62 707 020
Driftsresultat		7 613 508	9 886 368
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		816 316	382 380
Annen finansinntekt		0	1 994 178
Sum finansinntekter		816 316	2 376 558
Annen rentekostnad		7 004	31 367
Annen finanskostnad		423	0
Sum finanskostnader		7 427	31 367
Netto finans		808 889	2 345 191
Resultat før skattekostnad		8 422 397	12 231 560
Skattekostnad	10	1 852 483	2 258 886
Årsresultat		6 569 914	9 972 674
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	11	5 000 000	0
Annen egenkapital	11	1 569 914	9 972 674
Sum overføringer og disponeringer		6 569 914	9 972 674



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	263 066	0
Sum immaterielle eiendeler		263 066	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	1 900 847	2 147 749
Sum varige driftsmidler		1 900 847	2 147 749
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	0	50 000
Investeringer i tilknyttet selskap	14	25 000	25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	1 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	1 175 000
Sum anleggsmidler		2 188 913	3 322 749
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	5 213 562	5 110 614
Sum varer		5 213 562	5 110 614
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 361 619	15 155 154
Andre kortsiktige fordringer		1 610 390	2 089 217
Sum fordringer		11 972 009	17 244 371
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	24 419 438	11 678 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 419 438	11 678 957
Sum omløpsmidler		41 605 009	34 033 942



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		43 793 922	37 356 691
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 17	180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		180 000	180 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	26 641 781	25 071 868
Sum opptjent egenkapital		26 641 781	25 071 868
Sum egenkapital		26 821 781	25 251 868
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 12	0	2 102 023
Sum avsetninger for forpliktelser		0	2 102 023
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	2 102 023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 473 981	3 950 077
Betalbar skatt	10	4 217 572	164 603
Skyldige offentlige avgifter	16	3 947 833	3 477 051
Annen kortsiktig gjeld		4 332 754	2 411 069
Sum kortsiktig gjeld		16 972 141	10 002 800
Sum gjeld		16 972 141	12 104 823
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 793 922	37 356 691



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 582142

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 374 669
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSTADGRUPPEN AS
Forretningsadresse: Frønavegen 126
6416 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Flataker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 977 374 669
HUSTADGRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	73 620 379	72 593 388
Sum inntekter		73 620 379	72 593 388
Kostnader			
Varekostnad		31 072 006	33 398 254
Lønnskostnad	2, 3, 4,	26 980 863	21 139 003
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	360 257	332 525
Annen driftskostnad	8, 9	7 593 746	7 837 238
Sum kostnader		66 006 872	62 707 020
Driftsresultat		7 613 508	9 886 368
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		816 316	382 380
Annen finansinntekt		0	1 994 178
Sum finansinntekter		816 316	2 376 558
Annen rentekostnad		7 004	31 367
Annen finanskostnad		423	0
Sum finanskostnader		7 427	31 367
Netto finans		808 889	2 345 191
Resultat før skattekostnad		8 422 397	12 231 560
Skattekostnad	10	1 852 483	2 258 886
Årsresultat		6 569 914	9 972 674
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	11	5 000 000	0
Annen egenkapital	11	1 569 914	9 972 674
Sum overføringer og disponeringer		6 569 914	9 972 674



Organisasjonsnr: 977 374 669
HUSTADGRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	263 066	0
Sum immaterielle eiendeler		263 066	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	1 900 847	2 147 749
Sum varige driftsmidler		1 900 847	2 147 749
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	0	50 000
Investeringer i tilknyttet selskap	14	25 000	25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	1 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	1 175 000
Sum anleggsmidler		2 188 913	3 322 749
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	5 213 562	5 110 614
Sum varer		5 213 562	5 110 614
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 361 619	15 155 154
Andre kortsiktige fordringer		1 610 390	2 089 217
Sum fordringer		11 972 009	17 244 371
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	24 419 438	11 678 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 419 438	11 678 957
Sum omløpsmidler		41 605 009	34 033 942
SUM EIENDELER		43 793 922	37 356 691



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 17	180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		180 000	180 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	26 641 781	25 071 868
Sum opptjent egenkapital		26 641 781	25 071 868

Sum egenkapital		26 821 781	25 251 868
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10, 12	0	2 102 023
Sum avsetninger for forpliktelse		0	2 102 023
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	2 102 023
-----------------------------	--	----------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 473 981	3 950 077
Betalbar skatt	10	4 217 572	164 603
Skyldige offentlige avgifter	16	3 947 833	3 477 051
Annen kortsiktig gjeld		4 332 754	2 411 069
Sum kortsiktig gjeld		16 972 141	10 002 800

Sum gjeld		16 972 141	12 104 823
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 793 922	37 356 691
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 977 374 669
HUSTADGRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk og regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Salgsinntekter inntektsføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Gjeld Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret



34.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22604255.00	17623162.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3003138.00	2379535.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	793298.00	627509.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	580172.00	508797.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26980863.00	21139003.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note
13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	50000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	1100000.00
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Investeringer er regnskapsført i selskapsregisteret etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler følgende tilknyttet selskap:

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning for 977374669 HUSTADGRUPPEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Hustadgruppen AS driver med rørlegger virksomhet og butikkdrift. Selskapet har forretningslokale i Molde og avdeling i Gjemnes kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Hustadgruppen AS nådde en omsetning på kr. 73 620 379 i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 1,4 %, og fikk i 2023 et resultat etter skatt på kr. 6 569 913. Dette gir en resultat margin på 8,9 % som er 4,8 % lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 61,2% og har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften var på kr. 12,7 mill. Driftsresultatet utgjorde kr. 7 613 508. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 113 335 . Likviditetsbeholdning 31.12 var kr. 24 419 438. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sitt hovedområde rørlegger virksomhet. Faktorer som rentenivå og inflasjon kan påvirke aktiviteten i byggebransjen og dermed vår mulighet for tilgang på prosjekter.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i en bransje der vi leverer rørleggertjenester både til private og næringskunder. En stor andel av veksten utgjør rørleggerarbeid på større byggeprosjekter. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse og det er en risiko for at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Spesielt er byggebransjen utsatt for svingninger på grunn av inflasjon og rentenivå som vil påvirke tilgangen på større prosjekter. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 5,5 % i 2023. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling og tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 34 ansatte, av disse er 2 kvinner. Styret består av 5 menn. Selskapet jobber aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

Ytre miljø:

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Molde, 06.06.2024

For HUSTADGRUPPEN AS

Olav Terje Flataker, styrets leder
Knut Høgset Furuli, nestleder
Odd Ivar Flataker, styremedlem
Svein Arild Flataker, styremedlem
Runar Flataker, styremedlem / daglig leder



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsregnskap for
HUSTADGRUPPEN AS

977374669

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	73 620 379	72 593 388
Sum driftsinntekter		73 620 379	72 593 388
Driftskostnader			
Varekostnad		31 072 006	33 398 254
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	26 980 863	21 139 003
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	360 257	332 525
Annen driftskostnad	8, 9	7 593 746	7 837 238
Sum driftskostnader		66 006 872	62 707 020
Driftsresultat		7 613 508	9 886 368
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		816 316	382 380
Annen finansinntekt		0	1 994 178
Sum finansinntekter		816 316	2 376 558
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		7 004	31 367
Annen finanskostnad		423	0
Sum finanskostnader		7 427	31 367
Netto finans		808 889	2 345 191
Resultat før skattekostnad		8 422 397	12 231 560
Skattekostnad	10	1 852 483	2 258 886
Årsresultat		6 569 914	9 972 674
Overføringer			
Tilleggsutbytte	11	5 000 000	0
Annen egenkapital	11	1 569 914	9 972 674
Sum overføringer		6 569 914	9 972 674



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	263 066	0
Sum immaterielle eiendeler		263 066	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	1 900 847	2 147 749
Sum varige driftsmidler		1 900 847	2 147 749
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	0	50 000
Investeringer i tilknyttet selskap	14	25 000	25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	1 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	1 175 000
Sum anleggsmidler		2 188 913	3 322 749
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	5 213 562	5 110 614
Sum varer		5 213 562	5 110 614
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 361 619	15 155 154
Andre kortsiktige fordringer		1 610 390	2 089 217
Sum fordringer		11 972 009	17 244 371
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	24 419 438	11 678 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 419 438	11 678 957
Sum omløpsmidler		41 605 009	34 033 942
SUM EIENDELER		43 793 922	37 356 691



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 17	180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		180 000	180 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	26 641 781	25 071 868
Sum opptjent egenkapital		26 641 781	25 071 868
Sum egenkapital		26 821 781	25 251 868
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	10, 12	0	2 102 023
Sum avsetning for forpliktelser		0	2 102 023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 473 981	3 950 077
Betalbar skatt	10	4 217 572	164 603
Skyldige offentlige avgifter	16	3 947 833	3 477 051
Annen kortsiktig gjeld		4 332 754	2 411 069
Sum kortsiktig gjeld		16 972 141	10 002 800
Sum gjeld		16 972 141	12 104 823
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 793 922	37 356 691

Molde, 06.06.2024

Olav Terje Flataker
styrets leder

Knut Høgset Furuli
nestleder

Odd Ivar Flataker
styremedlem

Svein Arild Flataker
styremedlem

Runar Flataker
styremedlem / daglig leder



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk og regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i Norge innenfor rørleggervirksomhet.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	22 604 255	17 623 162
Arbeidsgiveravgift	3 003 138	2 379 535
Pensjonskostnader	793 298	627 509
Andre relaterte ytelser	580 172	508 797
Sum	26 980 863	21 139 003

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 34

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 674 470	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr 150 000 i styrehonorar til selskapets styre.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	5 124 951	163 021	114 300	5 402 272
Tilgang i året	113 355	0	0	113 355
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	5 238 306	163 021	114 300	5 515 627
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 977 202	-163 021	-114 300	-3 254 523
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 337 459	-163 021	-114 300	-3 614 780
Balansført verdi pr 31.12	1 900 847	0	0	1 900 847
Årets av- og nedskrivninger	360 257	0	0	360 257
Økonomisk levetid	3 - 15	5	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler utgjør kr. 992 117. Dette gjelder i hovedsak leie av transportmidler.



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	68 750	66 050
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	68 750	66 050

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	9 102 733	15 449 154
Opptjent ikke fakturert inntekt	2 078 886	0
Avsetning til tap	-820 000	-294 000
Kundefordringer 31.12	10 361 619	15 155 154

	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	526 000	192 085
Årets konstaterte tap på fordringer	161 172	-4 359
Tap på fordringer	687 172	187 726

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	4 217 572	164 603
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 365 089	2 094 283
Skattekostnad	1 852 483	2 258 886

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 422 397	12 231 560
Permanente forskjeller	-2 020	-1 963 898
+/- Endring i midlertidige forskjeller	10 750 405	-9 519 467
Skattepliktig inntekt	19 170 782	748 195

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	4 217 572	164 603
Sum betalbar skatt i balansen	4 217 572	164 603

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	180 000	25 071 868	25 251 868
Årsresultat	0	6 569 914	6 569 914
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.12.2023	180 000	26 641 781	26 821 781

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



HUSTADGRUPPEN AS

977 374 669

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-13 341	-27 164	13 823
Omløpsmidler	9 967 992	-768 590	10 736 582
Kortsiktig gjeld	-400 000	-400 000	0
Netto forskjeller	9 554 651	-1 195 754	10 750 405
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	9 554 651	-1 195 754	10 750 405
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	2 102 023	-263 066	2 365 089

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	50 000
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	0	1 100 000

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Investeringer er regnskapsført i selskapsregisteret etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler følgende tilknyttet selskap:

Note 14 - Tilknyttet selskap etter kostmetoden

Navn	Eierandel/ stemmandel	Balansesum	EK siste års regnskap	Inntektsført resultat
Flataker Prosjekt AS	50 %	25 000	13 581 461	10 734 312

Note 15 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	5 213 562	5 110 614
Ferdigvarer	0	0
Sum	5 213 562	5 110 614

Note 16 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 163 258
Skyldig skattetrekk	-1 115 223

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	180	1 000	180 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Flataker Gruppen AS	170	94,44	Ordinære
Gjemnes Holding AS	10	5,56	Ordinære
Totalt antall aksjer	180	100	



HUSTADGRUPPEN AS
977 374 669

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 422 397	12 231 560
- Periodens betalte skatt	164 603	2 125 249
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	-1 716 220
+ Ordinære avskrivninger	360 257	332 525
+/- Endring i varelager	-102 948	-574 498
+/- Endring i kundefordringer	4 793 535	-6 910 529
+/- Endring i leverandørgjeld	523 904	402 191
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 871 294	425 263
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 703 836	2 065 043
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	113 355	477 760
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-2 194 551
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 150 000	1 150 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 036 645	566 791
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	-1 127 638
- Utbetalinger av utbytte	5 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 000 000	-1 127 638
= Netto endring i kontanter mv	12 740 481	1 504 196
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	11 678 957	10 174 761
= Kontantbeholdning ved årets utgang	24 419 438	11 678 957
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	23 256 180	10 565 792
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 163 258	1 113 165
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	24 419 438	11 678 957